
                           
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 

Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1” 
CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845 

 www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br 

 
  

 
 

SELEÇÃO PÚBLICA PARA BOLSA CAPES, NÍVEL MESTRADO, DO PROGRAMA DE 
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL 2021.1 

 
 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
 

  

O Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal – PPGCA, Universidade Federal do Vale 

do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo EDITAL PPGCA Nº 

02/2021, RESOLVE:  

 

1. INFORMAR o Resultado final do Processo Seletivo para Bolsas CAPES, nível Mestrado, 

conforme apresentado a seguir: 

 

2. COMUNICAR que a documentação necessária para proceder com a implementação das 

Bolsas CAPES serão solicitadas por e-mail pela secretaria do Programa.  

 

Petrolina, 04 de março 2021 

  
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal – PPGCA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                           
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 

Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1” 
CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845 

 www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br 

 
 
 

 
MESTRADO 

 

Candidato Nota currículo Posição 

Milenna Alves dos Santos 10 1º 

Rodrigo da Silva Santos 7,14 2º 

Neilson Silva Santos 5,98 3º 

Leydimara Medrado Oliveira 2,53 4º 

 
 

Petrolina, 04 de março de 2021 

  
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal – PPGCA 

 


